Lisans Türü

Lisans İptali

Süresi

D T*
Çeşitli yatırımcılardan para toplanarak gerçekleştirilen
faaliyetlerin izinsiz portföy yöneticiliği faaliyeti
kapsamında olması.

SPF Düzey 1 Lisansı
Türev Araçlar Lisansı

Kredi Derecelendirme Lisansı

Süresiz (*)

(*) Lisansların yargılama süreci sonuçlanana kadar geçici olarak, yargılama süreci sonrasında şahsın suçlu bulunması durumunda ise tamamen
iptal edilmesini ifade etmektedir.

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Investrade Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket), 5.000.000 TL tutarındaki mevcut kayıtlı sermaye tavanının, 2019-2023

yılları için 24.900.000 TL’ye artırılması ve Şirket’in 4.990.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak

suretiyle 7.000.000 TL’ye artırılması amacıyla yapılacak esas sözleşme değişikliğine izin verilmesi talebinin olumlu karşılanmasına

karar verilmiş olup, Şirket’in sermaye artırımı öncesi ve sermaye artırımı sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

H A* H A* 2.894.000 58,00 4.904.000 70,06

Investrade Company B.S.C. 1.996.000 40,00 1.996.000 28,51

International Trading&Investment Co. 100.000 2,00 100.000 1,43

Toplam 4.990.000 100,00 7.000.000 100,00

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Faaliyetleri geçici olarak durdurulmuş olan Rhea Portföy Yönetimi A.Ş.’nin faaliyet izni ve portföy yöneticiliği ile yatırım

danışmanlığı yetki belgelerinin iptal edilmesi taleplerinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

2. Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket), 10.000.000 TL tutarındaki mevcut kayıtlı sermaye tavanının, 2019-2023 yılları

için 10.000.000 TL olarak yeniden belirlenmesi ve Şirket’in 2.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı iç kaynaklardan

karşılanmak suretiyle 5.000.000 TL’ye artırılması amacıyla yapılacak esas sözleşme değişikliğine izin verilmesi talebi olumlu